Organizzazione
Manifestazione

Prova nr. 3
Campo di Gara
Societa Organizzatrice

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Data
Canal Bianco

Cannisti Club Vicenz

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Promoziona di Serie "C" 202
04-09-2022

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Piazz.
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Societa

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Pescatori Nordest Asd (Maver)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)
Cannisti Club Padova 96 Asd

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Cannisti Club Padova 96 Asd

River Club Padova Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)
Pescatori Nordest Asd (Maver)

Team Fishing Saccense A.S.D. (Tubertini)
River Club Padova Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)
Pescatori Veneti A.S.D.
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Totale Piazz.
Squadra
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Piazz.

1-2-2-3
1-2-2-4
1-1-2-7
1-3-4-6
2-3-4-5
1-3-5-6
3-3-4-5
1-1-4-10
2-3-3-8
2-3-5-6
1-3-6-9
1-5-6-7
2-4-6-7
1-2-8-10
2-5-6-8
3-4-7-7
2-4-8-8
1-6-7-10
4-5-6-10
5-5-6-9
3-4-9-10
4-5-7-10
5-6-7-8
1-8-9-10
3-7-8-10
5-6-7-10
2-8-9-10
4-8-9-9
5-7-9-9
4-8-9-10

’ Peso Totale

17.430
15.790
18.910
13.500
10.620
15.090
12.665
13.900
11.540
11.660
12,110
12.600
10.340
12,170
12,260
8.940
9.880
8.220
8.270
8.560
12.040
9.550
7.270
9.210
7.630
8.700
9.120
9.840
6.260
8.600

Ora
15:11:34

Direttore di Gara
Bortolan Matteo

Giudice di Gara
Destro Giuseppe




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr. 3
Campo di Gara
Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Promoziona di Serie "C" 202

Data 04-09-2022
Canal Bianco
Cannisti Club Vicenz
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Piazz. Societa

31 Igea A.S.Dilettantistica

i
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Totale Piazz.
Squadra

31

6.110

Ora
15:11:35

Direttore di Gara
Bortolan Matteo

Giudice di Gara
Destro Giuseppe




