FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Manifestazione Campionato Promoziona di Serie "C" 2022

Prova nr. **3** Data **04-09-2022**

Campo di Gara Canal Bianco

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Piazz.	Società	Sq.	Totale Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	(A)	8	1 - 2 - 2 - 3	17.430
2	Galileo-Monselicensi Asd (Maver)	(B)	9	1 - 2 - 2 - 4	15.790
3	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(A)	11	1-1-2-7	18.910
4	Pescatori Nordest Asd (Maver)	(C)	14	1 - 3 - 4 - 6	13.500
5	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(E)	14	2 - 3 - 4 - 5	10.620
6	Blue Team 18 A.S.D.	(B)	15	1 - 3 - 5 - 6	15.090
7	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	(B)	15	3 - 3 - 4 - 5	12.665
8	Galileo-Monselicensi Asd (Maver)	(C)	16	1 - 1 - 4 -10	13.900
9	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(B)	16	2 - 3 - 3 - 8	11.540
10	Galileo-Monselicensi Asd (Maver)	(A)	16	2 - 3 - 5 - 6	11.660
11	Pescatori Nordest Asd (Maver)	(A)	19	1 - 3 - 6 - 9	12.110
12	Cannisti Club Padova 96 Asd	(A)	19	1 - 5 - 6 - 7	12.600
13	Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)	(A)	19	2 - 4 - 6 - 7	10.340
14	Cannisti Club Padova 96 Asd	(C)	21	1 - 2 - 8 -10	12.170
15	Lenza Club Padova Asd (Colmic)	(A)	21	2 - 5 - 6 - 8	12.260
16	Cannisti Club Padova 96 Asd	(B)	21	3 - 4 - 7 - 7	8.940
17	River Club Padova Asd (Tubertini)	(B)	22	2 - 4 - 8 - 8	9.880
18	Blue Team 18 A.S.D.	(A)	24	1 - 6 - 7 -10	8.220
19	Igea A.S.Dilettantistica	(A)	25	4 - 5 - 6 -10	8.270
20	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(D)	25	5 - 5 - 6 - 9	8.560
21	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(C)	26	3 - 4 - 9 -10	12.040
22	Lenza Club Padova Asd (Colmic)	(B)	26	4 - 5 - 7 -10	9.550
23	Amo D'Oro Asd	(A)	26	5 - 6 - 7 - 8	7.270
24	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	(C)	28	1 - 8 - 9 -10	9.210
25	Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)	(B)	28	3 - 7 - 8 -10	7.630
26	Pescatori Nordest Asd (Maver)	(B)	28	5 - 6 - 7 -10	8.700
27	Team Fishing Saccense A.S.D. (Tubertini)	(A)	29	2 - 8 - 9 -10	9.120
28	River Club Padova Asd (Tubertini)	(A)	30	4 - 8 - 9 - 9	9.840
29	River Club Padova Asd (Tubertini)	(C)	30	5 - 7 - 9 - 9	6.260
30	Pescatori Veneti A.S.D.	(A)	31	4 - 8 - 9 -10	8.600
	Ora Direttore di G			Giudico di Ga	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:11:34	Bortolan Matteo	Destro Giuseppe

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Manifestazione Campionato Promoziona di Serie "C" 2022

Prova nr. **3** Data **04-09-2022**

Campo di Gara Canal Bianco

Società Organizzatrice Cannisti Club Vicenz

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Piazz.	Società		Sq.	Totale Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
31	Igea A.S.Dilettantistica		(B)	31	6 - 7 - 9 - 9	6.110
	Ora	Direttore di Gara			Giudice di Gar	

Ora **15:11:35**

Direttore di Gara **Bortolan Matteo**

Giudice di Gara **Destro Giuseppe**